
Informace k zápisu do 1. ročníku na školní rok 2023/2024 

Zápisy do 1. třídy pro školní rok 2023-2024 se konají od 1. 4. 2023 – 30. 4. 2023. 
 

Vážení rodiče, 

zapisovány budou všechny děti narozené od 1. 9. 2016 do 31. 8. 2017 a děti, kterým byl 

v loňském roce udělen odklad povinné školní docházky. 

Kritéria pro přijímání žáků k povinné školní docházce pro školní rok 2023/24 

• Trvalé bydliště v obci Horní Libchava 

• Sourozenecký vztah k žákovi, který školu již navštěvuje 

• Docházka do mateřské školy Horní Libchava 

Předpokládaná kapacita třídy je max. 14 žáků. 

Žádosti budou přijímány: 

osobně v den zápisu 4. 4. 2023 od 15,00 do 17,00hod. – NÁVŠTĚVA ŠKOLY s dítětem. 

K zápisu se dostaví zákonný zástupce s dítětem dle zvoleného a domluveného času. 

K zápisu je nutné přinést Žádost o přijetí dítěte do 1. třídy, rodný list dítěte a doklad 

totožnosti zákonného zástupce např. občanský průkaz.  V případě žádosti o odklad školní 

docházky je třeba dodat také vyplněnou Žádost o odklad školní docházky, potvrzení od 

příslušného poradenského zařízení a odborného lékaře. 

 

Žádosti o přijetí či odkladu PŠD i zápisový lístek jsou ke stažení na webových stránkách 

školy www.zsmshornilibchava.cz – úvodní strana. 

Dokumenty stáhněte, vyplňte a podepište. Doručte do školy při zápisu. 

Zákonní zástupci, kteří budou žádat o přijetí dítěte k PŠD vyplní: 

- Žádost o přijetí k plnění PŠD  

- Zápisový lístek  

- Dotazník (školní matrika) 

- Přidělení registračního čísla,  

- Souhlas se zpracováním údajů 

Zákonní zástupci, kteří budou žádat o odklad PŠD pro své dítě vyplní:  

 

- Žádost o odklad plnění PŠD, která musí být doplněna o potvrzení školského 

poradenského zařízení a doporučení odborného lékaře nebo klinického psychologa 

- Zápisový lístek 

- Dotazník (školní matrika)    Mgr. Marie Medřická   

- Přidělení registračního čísla          ředitelka školy 

http://www.zsmshornilibchava.cz/

